
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Се известуваат студентите коишто треба да го полагааат усниот дел од 
испитот по предметите: Вовед во анализа, Математичка анализа 1, Мера и интеграл 
и Анализа 3, кај проф. д-р Љупчо Настовски, дека за термин за полагање во 
јануарско-февруарската сесија од уч. 2023/2024 година треба да се договорат со 
профосерот.  

ТЕРМИНИТЕ ШТО СЕ ДАДЕНИ ВО РАСПОРЕДОТ НА ИСПИТИ – НЕ ВАЖАТ. 

 

        Од предметниот професор 


